
店舗移転のお知らせ 
平素は、当店をお引き立ていただき厚く御礼申し上げます。 
当店「てんや八王子店」は下記の場所へ移転する事に 
なりました。 
現在の店舗は平成２７年１月４日(火)まで営業し、 

１月９日(金)より新店舗「てんや八王子北口店」 
としてオープンいたします。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い 
申し上げます。 
                        てんや八王子店 店長 

■てんや八王子北口店  
 【住所】 八王子市東町１２－１  【電話】 ０４２-６３１-０５２５ 
 【営業時間】 (平日)11：00～23：00 (土日祝)11：00～22：00 
          ＊閉店20分前ラストオーダー  


